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Bilaga 1 – Utdrag från föreslagna 
Trafikförändringar i SL-trafiken 2024/25 
  
Busstrafik 
 
Linje 647 Norrtälje – Rimbo 
Linjen föreslås skoldagar få tillkommande turer i vardera riktningen på morgonen och mitt 
på dagen. Förändringen föreslås med anledning av ökat resande och behov av att 
garantera sittplats på motorväg. 
 
Linje 676 Stockholm – Norrtälje 
Fyra avgångar på linje 676 mot Norrtälje under eftermiddagen föreslås konverteras till 
676X. 
 
Linje 676X Stockholm – Norrtälje 
Linjevarianten föreslås trafikera Arninge station istället för Roslags Näsby trafikplats. Vid 
Arninge station föreslås det att både på- och avstigning kan ske i riktning mot Stockholm. 
 
Linje 636 Norrtälje - Björkö 
Avgången 06:50 från Östersjö brygga föreslås sluta trafikera in till hållplatsen 
Norrsundsskolan, resenärer hänvisas till hållplats Hammarby med ca 200 meter 
gångavstånd. 
 
Linje 637 Norrtälje - Singö 
Linjen föreslås få en ny avgång fredag eftermiddag vår och höst i riktningen Norrtälje-
Älmsta. Avgången 07:20 från Norrtälje på lördagar föreslås under sommartid förlängas till 
Grisslehamns färjeläge. 
 
Linje 642 Hallstavik – Herräng 
Linjen föreslås få en extra avgång lördag eftermiddagar sommartid. 
 
Paketlösning 
Linje 630 Norrtälje – Spillersboda 
Linje 632 Norrtäle – Yxlan 
Avgången 17:45 på linje 632 föreslås dras in med anledning av lågt resande och linje 630 
föreslås få en tillkommande avgång i vardera riktningen under sen eftermiddag. Därmed 
bibehålls turtätheten förbi Björnö. 
 
Linje 648 Rimbo – Rånäs 
Avgången 15:20 från Långsjö torg till Rimbo föreslås dras in, resenärer hänvisas till 
avgången 15:25. Avgången 15:20 har varit en förstärkningstur som tidigare tillkommit i 
nära anslutning till 15:25, men med anledning av lägre resande vid denna tid behövs den 
inte längre. 
 
Linje 657 Campus Roslagen – Vigelsjö 
Linjen förslås att två tillkommande avgångar i vardera riktning på sträckan Norrtälje 
busstation – Lommarskolan under mellantrafik. 
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Sjötrafik 
 
Linje 28 Furusund – Gräskö – Söderöra 
Följa Norrtälje kommuns planerade utveckling av väg och infrastruktur kring 
Östernäs brygga för att i framtiden forma denna brygga som bättre mål- och 
replipunkt med koppling till kollektivtrafik på fastlandet. 
 
Linje 40 Norrtälje – Sandhamn 
Återgång till ursprunglig linjesträckning för NordSyd-linjen från Arholma-Sandhamn på 
grund av lågt resandeunderlag. Linjen lades om till att trafikera Norrtälje sommaren 2022, 
med anslutande båt Lidö-Arholma. Linjen föreslås nu att återfå ursprunglig rutt och att 
sluta trafikera bryggorna Norrtälje, Håknäs och Gräddö. Anslutning från Norrtälje kan 
göras med buss till Kapellskär alternativt Furusund. 
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